dotací na každou Sociální službu uvedená v tomto článku. Podkladem pro poskytnutí 

účelové dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace podaná 
prostřednictvím elektronické aplikace OKslužby.  

Článek III. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účelové dotace v celkové výši  
8.005.212 Kč (slovy: osm milionů pět tisíc dvě stě dvanáct korun českých) 

Příjemci pro účel uvedený v článku II. této smlouvy, a to  

a) na poskytování sociální služby Odborné sociální poradenství 
(identifikátor: 4594617) ve výši 107.264 Kč (slovy: jedno sto sedm tisíc 

dvě stě šedesát čtyři korun českých), 

b) na poskytování sociální služby Sociálně aktivizační služby pro seniory 
(identifikátor: 5728341) ve výši 89.304 Kč (slovy: osmdesát devět tisíc tři 

sta čtyři korun českých),  

c) na poskytování sociální služby Pečovatelská služba  
(identifikátor: 2577944) ve výši 2.709.630 Kč (slovy: dva miliony sedm 

set devět tisíc šest set třicet korun českých), 

d) na poskytování sociální služby Denní stacionáře (identifikátor: 1827996) 

ve výši 856.039 Kč (slovy: osm set padesát šest tisíc třicet devět korun 

českých), 

e) na poskytování sociální služby Odlehčovací služby – terénní forma 

(identifikátor: 5346839) ve výši 314.362 Kč (slovy: tři sta čtrnáct tisíc tři 

sta šedesát dva korun českých), 

f) na poskytování sociální služby Odlehčovací služby – pobytová forma 
(identifikátor: 5346839) ve výši 134.168 Kč (slovy: jedno sto třicet čtyři  

tisíc jedno sto šedesát osm korun českých), 

g) na poskytování sociální služby Tísňová péče (identifikátor: 3837584) ve 
výši 209.439 Kč (slovy: dvě stě devět tisíc čtyři sta třicet devět korun 

českých), 

h) na poskytování sociální služby Domovy pro seniory  
 (identifikátor: 7430343) ve výši 2.896.901 Kč (slovy: dva miliony osm set 

devadesát šest tisíc devět set jedna korun českých), 

i) na poskytování sociální služby Domovy se zvláštním režimem 

(identifikátor: 2252743) ve výši 688.105 Kč (slovy: šest set osmdesát 

osm tisíc jedno sto pět korun českých), 

za podmínek stanovených touto smlouvou ve znění případných dodatků, 
Metodikou pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora 

sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ 
schválenou usnesením ZPK č.